1

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

01 июля  2024г                                                                                      № 5

г. Таштагол

г. Таштагол

« Об отчислении, зачислении и переводе обучающихся спортивных отделений ДЮСШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В связи с увольнение тренеров-преподавателей  закрыть группы и  отчислить

обучающихся   с 01.07.2024:
№ ФИО Объединение Группа ФИО

Руководителя

1 Ваулина А. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

2 Першина М. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

3 Чирков К.  К. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

4 Эрешова Е. Н. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

5 Чиркова П. К. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

6 Терентьев А. Ю. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

7 Суханов В. С. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

8 Ксензов А. Д. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

9 Томилов Е. И. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

10 Никитинский В. Д. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

11 Кошелева Е. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

12 Осипов А. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

13 Осипова А. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

14 Иродова В. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

15 Чирков М. К. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

16 Суханов А. С. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

17 Энгельман К. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

18 Ковылин П. С. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

19 Дружинин Д. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

20 Першина В. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

21 Терентьев Д. Ю. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

22 Кошелев Д. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

23 Степанова В. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

24 Кучуков Р. Е. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

25 Зеленцова Е. Н. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

26 Ведерников Р. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

27 Энгельман Э. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

28 Будюк А. И. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

29 Веденеева В. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

30 Дудук К. И. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

31 Немыкина Е. Е. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

32 Першин А. А. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

33 Першина А. А. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

34 Санников П. Р. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

35 Чиркова Ю. К. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

36 Гусева А. В  "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

37 Кучукова К Е. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

38 Печеркин Д. И. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

39 Назаров И. А. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

40 Терентьев С. Ю. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

41 Ларина  С.И. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

42 Горшков  М.С. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

43 Садкин  К.А. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

44 Жилина  У.Н. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С.

45 Бидеев  Е.О. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

46 Болдырев  М.В. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

47 Болдырев  П.В. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

http://www.pandia.ru/text/category/dopolnitelmznoe_obrazovanie/

2

48 Каржавин  А.Ф. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

49 Каржавина  Д.Ф. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

50 Осипова  В.В. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

51 Богатырева  А.В. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

52 Шуткарин  К.А. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

53 Эккерт  А.В. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

54 Кутилин  Е.А. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

55 Чепкасов  М.С. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

56 Черникова  С.И. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

57 Кологреев  А.Е. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

58 Земцов  К.В. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

59 Шельтреков  М.А. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

60 Науова  У.А. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

61 Семеновская  А.М. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

62 Кустова  К.И. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

63 Горбачевская  О.Е. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

64 Эмекова  Е.А. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

65 Земцов  И.В. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

66 Коровкин  М.А. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

67 Кирьянова  П.Н. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

68 Боровиков  А.Р. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

69 Грачев  И.З. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С.

70 Коржавина Р.Ф. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

71 Коржавина А.Ф. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

72 Широбоков Г.Р. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

73 Новокрещенов Е.А. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

74 Шулбаева Ю.А. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

75 Широбоков М.Р. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В.

76 Бердников М.А "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

77 Горбачевский Р.Е. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

78 Кирьянов Я.Н. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

79 Коновалова К.И. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

80 Котов В.А. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В.

Врио. Директора МБУ ДО ДЮСШ  Ж.В.Бедарева